
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Д ЕП А РТА М ЕН Т О СВІТИ І НАУКИ

вул. Хрещатик, 6, м. Київ, 01001, тел./факс: 278-21-62 
Е-таі1^0пт@куіу-0ЬІ08УЙа.§0У.иа Web:www.kyiv-oblosvita.gov.ua КодЄДРПОУ 02143614

НАКАЗ

“  ■/?” / о 2 0 1/ 2 *  р. № ъгъ
м.Кнїв

Про проведення свята 
урочистого відкриття 
XVII міжнародного__ *г»

конкурсу ім. П.Яцика

Відповідно до листа Ліги українських меценатів від 04 квітня 2016 року 
№ 196, з метою підвищення престижу української мови та стимулювання 
творчого самовдосконалення учнівської молоді, розвитку і підтримки 
обдарованих учнів

НАКАЗУЮ:

1. Провести свято урочистого відкриття XVII міжнародного конкурсу з 
української мови ім. Петра Яцика (далі -  Свято) 09 листопада 2016 року у 
Білоцерківському міському Будинку органної та камерної музики.

2. КВНЗ КОР "Академія неперервної освіти" (Осадчий І.Г.):

2.1. здійснити організаційні заходи з підготовки та проведення Свята;

2.2. розробити кошторис Свята та подати його до департаменту освіти і 
науки Київської обласної державної адміністрації.

3. КВНЗ КОР "Академія неперервної освіти" (Осадчий І.Г.) та КЗ КОР 
«Центр творчості дітей та юнацтва Київщини» (Нестерук Т.В.):

3.1. підготувати сценарій Свята та забезпечити музичний супровід 
заходу;

3.2. забезпечити участь у Святі дитячих творчих колективів області.

4. Керівникам місцевих органів управління освітою, директорам 
закладів обласної комунальної власності забезпечити:

http://www.kyiv-oblosvita.gov.ua


4.1. участь й перевезення учнів і вчителів до місця проведення Свята та 
у зворотному напрямі;

4.2. організацію супроводу учнів вчителями, які відповідають за 
збереження життя і здоров’я дітей.

5. Начальнику управління освіти і науки Білоцерківської міської ради 
(Петрик Ю.Ф.):

5.1. забезпечити участь учнів навчальних закладів у концертній 
програмі Свята;

5.2. призначити відповідальних за збереження життя і здоров’я 
учасників концертної програми під час обласного заходу.

6. Відділу фінансування, бухгалтерського обліку та звітності 
департаменту освіти і науки Київської обласної державної адміністрації, 
(Гончаренко A.B.) здійснити фінансування Свята за рахунок коштів обласного 
бюджету в межах виділених асигнувань.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на ректора КВНЗ КОР 
«Академія неперервної освіти» Осадчого І.Г.

Директор департаменту

І


